
入札結果及び契約内容（R5.05.09）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所
旭町２条４丁目・大町２
条４丁目間２号線改良
工事

旭川市旭町２条４丁目
施工延長　174.2m　施工幅員　10.9m　　道路土
工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装工　一
式　　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

52,350,000 51,250,000 56,375,000 令和 5年 5月17日 令和 5年10月31日 ㈱拓美組
旭川市永山７条１
７丁目４番１８号

愛宕中学校暖房設備
改修工事

旭川市豊岡８条１０丁
目

鉄筋コンクリート造３階　延床面積５，６７４㎡の
校舎及び鉄骨造一部鉄筋コンクリート造平家
床面積１，２３７㎡の屋体の熱源設備改修

工事 管 一般競争入札
建築部　設備
課

78,570,000 74,560,000 82,016,000 令和 5年 5月12日 令和 5年12月15日

旭川建築・大明
共同企業体　代
表者　旭川建築
設備㈱

旭川市忠和５条７
丁目６番１４号

東鷹栖中学校暖房設
備改修工事

旭川市東鷹栖４条５丁
目

鉄筋コンクリート造3階　塔屋1階　延床面積
3,213㎡の校舎の暖房設備改修

工事 管 一般競争入札
学校教育部
学校施設課

59,120,000 56,220,000 61,842,000 令和 5年 5月16日 令和 5年12月28日
丸信・川端　共同
企業体　代表者
丸信衛生工業㈱

旭川市新星町１
丁目１番１７号

総合庁舎外構工事 旭川市7条通9丁目

工事面積　2,160㎡　　敷地造成工　一式　　植
栽基盤工　一式　　構造物撤去工　一式　　公
園施設等撤去・移設工　一式　　植栽工　一式
雨水排水設備工　一式　　電気設備工　一式
園路広場整備工　一式　　サービス施設整備工
一式

工事 造園 一般競争入札
総務部　庁舎
建設課

101,950,000 99,900,000 109,890,000 令和 5年 5月17日 令和 5年11月30日
坂田・石田　共同
企業体　代表者
坂田植木(株)

旭川市東旭川町
上兵村５１６番地
３３

東光スポーツ公園中央
広場整備工事

旭川市東光23・24条8
丁目

工事面積　3170㎡　　敷地造成工　一式　　植
栽基盤工　一式　　構造物撤去工　一式　　植
栽工　一式　　移植工　一式　　雨水排水設備
工　一式　　汚水排水設備工　一式　　電気設
備工　一式　　園路広場整備工　一式　　サービ
ス施設整備工　一式　　建築施設組立設置工
一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園
みどり課

87,660,000 85,400,000 93,940,000 令和 5年 5月17日 令和 5年11月30日
丸藏・騎西　共同
企業体　代表者
(株)丸藏

旭川市神楽４条５
丁目１番３２号

東鷹栖中学校電気設
備改修工事

旭川市東鷹栖4条5丁
目

受変電設備，防災設備の改修及び暖房設備改
修に伴う電気設備

工事 電気 一般競争入札
建築部　設備
課

15,560,000 15,000,000 16,500,000 令和 5年 5月17日 令和 5年12月28日
旭栄ミヤコ電業
㈱

旭川市物流団地
２条１丁目５番３
号

愛宕中学校暖房設備
改修電気設備工事

旭川市豊岡８条１０丁
目

熱源設備改修に伴う電気設備 工事 電気 一般競争入札
建築部　設備
課

4,780,000 4,600,000 5,060,000 令和 5年 5月15日 令和 5年12月15日
㈲旭川電設工業
社

旭川市4条通20
丁目右10号

（仮称）旭川市リサイク
ルセンター外構実施設
計委託

旭川市東旭川町上兵
村２８２番地

実施設計業務　一式 委託
土木
設計

一般競争入札
環境部　清掃
施設整備課

9,360,000 8,660,000 9,526,000 令和 5年 5月16日 令和 5年11月20日
㈱富士建設コン
サル

旭川市３条通２１
丁目右１号

第２豊岡団地新２号棟
外構実施設計委託

旭川市豊岡5条1丁目 測量調査業務　一式　　実施設計業務　一式 委託
土木
設計

一般競争入札
建築部　市営
住宅課

6,960,000 6,400,000 7,040,000 令和 5年 5月11日 令和 5年12月11日 ㈱フジ土木設計
旭川市東３条６丁
目４番１０号

上兵村・北１条４丁目道
路線測量調査委託

旭川市東旭川町下兵
村，東旭川北１条４丁
目，東旭川北１～３条５
丁目

調査延長　０．８３ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

8,520,000 7,900,000 8,690,000 令和 5年 5月15日 令和 5年 8月21日
㈱ダイイチプラニ
ング

旭川市川端町１
条６丁目１番１７
号

旭川市次期一般廃棄
物最終処分場空中写
真測量調査委託

旭川市神居町春志内
調査面積　0.45k㎡　　空中写真測量　一式
数値図化　一式

委託 測量 一般競争入札
環境部　清掃
施設整備課

5,210,000 4,780,000 5,258,000 令和 5年 5月11日 令和 5年 9月11日 ㈱日興ジオテック
旭川市神居2条
18丁目2番12号

中央団地境界測量業
務委託

旭川市８条通８丁目４１
－１７

用地境界測量　一式 委託 測量 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

1,570,000 1,450,000 1,595,000 令和 5年 5月11日 令和 5年 8月31日 ㈱安川測量
旭川市東鷹栖東
３条４丁目２１６３
番地

東光川歩道橋用地境
界分筆測量業務委託

旭川市東光１５条３丁
目３８８－５６

用地境界測量　一式 委託 測量 一般競争入札
行財政改革
公共施設課

1,380,000 1,250,000 1,375,000 令和 5年 5月11日 令和 5年 7月31日
東光コンサルタン
ト㈱

旭川市豊岡４条１
０丁目７番１号


